www cbbtennis.com.br

contato@cbbtennis.com

R AMADOR BUENO NÚMERO 333 COMPLEMENTO SALA 1508, CEP 11.013-153

BAIRRO/DISTRITO CENTRO, SANTOS - SP

Fundada em 23/10/2009

PORTARIA N.º 012/2024 – CBBT  DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024

A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BEACH TENNIS, no uso das

atribuições previstas em seu Estatuto,

R E S O L V E:

1. Unificar as duas supervisões de torneios e ranking, tornando-a

uma única supervisão de torneios e ranking.

2. Nomear o Sr. Adão Márcio das Chagas para o cargo de Diretor

de Competições, Regulamento e Ranking.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Publicada em 10 de dezembro de 2024, passando a ter efeit

o imediato.

PORTARIA N.º 012/2024 – CBBT  DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024

A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BEACH TENNIS, no uso das

atribuições previstas em seu Estatuto,

R E S O L V E:

1. Unificar as duas supervisões de torneios e ranking, tornando-a

uma única supervisão de torneios e ranking.

2. Nomear o Sr. Adão Márcio das Chagas para o cargo de Diretor

de Competições, Regulamento e Ranking.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Publicada em 10 de dezembro de 2024, passando a ter efeit

o imediato.

Jorge Bierrenbach Senra Junior

Presidente

		2024-12-11T14:44:24-0300